TECHNIK MASAZYSTA Kklasa II semestr I1I- rok szkolny 2024/2025 semestr I

L.p.

godz

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piagtek

7.15-8.00

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:25-13:10

13:15-14:00

14:05-14:50

.]14:55-15:40

org.i stos.mas. Szpital
Grochowski M. K gr.
11 co 2 tygodnie

Pracownia masazu

Gr.2 K.P. S.24

Anatomia i fizjologia K.P. S.46

Propedeutyka zdrowia/WZK B.Sz.
Rotacja co 2 tygodnie s.34

Jezyk angielski W.Sz. S.35

10.

15:45-16:30

11.

16.45-17.30

Zarys fizjoterapii B.G. Co 2 tygodnie

szpital Banacha

Teoria masazu G.M. S.34

12.

17.35-18.20

13.

18.25-19.10

14.

19.15-20.00

15.

20.02-20.50

Pracownia maszu
Gr.1 G.M. S.25




